МБОУ Присальская CIII Jф 10

01.09.2025
прикАз

х.Присальский

J\ъ 7

О создании школьного отряда
<IОные инспектора двих(ения)) ((ЮИДо)
в 2025 * 2026 учебном году

С целью обеспечения безопасности дви}кения, обучения учащихся дорожноЙ
азбуке, изучения правил дорожного движения, исключения случаев детского
дорожно - транспортного травматизма

ПРИКАЗЫВАIО:

1.Создать на базе МБОУ Присальской СlП Jф10 отряд <IОные инспектора

движения> (<IОИД>) в количестве 10 человек сре/Iи учап{ихся 6-| 1 классов.

2.Утвердить список отряда (IОИД)) (Прилолсение Jф1).

3.Утверлить Положение отряда (IОИД) (Приложение jЮ2).

4.Утверлить план работы отряда (ЮИД)) (Приложение JtГч3).

5.Назначить руководителем отряда (IОИД) учи,l,еJIя ОБЗР Кузltеtдову С.П.
6.Принять активное участие в общешкольных, N,{уI{иципальных акциях и
мероприятиях по пропаганде правил правил дорожI{ого движения.
7.Коrrтроль исполнения приказа оставляIо за собой.
8.Приказ вступает в силу с момента в силу с MoMeIlTa его подписания.

.Кутнякова

@=N

отд;ъ.

щf&
)У \ф.6r"{

Wffi,{:

-*ý#